
 
 

UCHWAŁA NR XIII/91/25 
RADY GMINY BOCHNIA 

z dnia 15 lipca 2025 roku 

w sprawie zmiany Uchwały Nr VII/61/19 Rady Gminy w Bochni z dnia 31 maja 2019 roku 
w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Bochnia 

oraz określenia granic obwodów tych szkół 

Na podstawie art. 39 ust. 5 i 5a ustawy z dnia 14 grudnia 2016r. Prawo Oświatowe (Dz.U. z 2024r. poz. 737, 
854, 1562, 1635 i 1933, z 2025 r. poz. 619,620 i 769) w związku z art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 
1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024r. poz. 1465, 1572, 1907 i 1940) po uzyskaniu pozytywnej opinii 
Małopolskiego Kuratora Oświaty Rada Gminy Bochnia uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr VII/61/19 Rady Gminy w Bochni z dnia 31 maja 2019 roku w sprawie ustalenia planu 
sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Bochnia oraz określenia granic obwodów 
tych szkół (Dz. Urz. Woj. Małop. z 2019r. poz. 4752) - w załączniku w pkt 1 po wyrazach: „Baczków 23” 
dodaje się wyrazy: „ - realizująca zajęcia dydaktyczne, wychowawcze i opiekuńcze również pod adresem: 32-
708 Dziewin, Baczków 113” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bochnia 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego i wchodzi 
w życie z dniem 1 września 2025 r. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

Piotr Gajek 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 21 lipca 2025 r.

Poz. 4572


	UCHWAŁA NR XIII/91/25 RADY GMINY BOCHNIA z dnia 15 lipca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2025-07-21T13:08:36+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




